令和７年 5月 2日

保護者 様

大阪市立長吉出戸小学校

 校 長   井上 泰志

スクールカウンセラー来校日のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます、ご健勝のことと、お喜

び申しあげます。平素は、本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

 さて、今年度も、大阪市中央こども相談センターから全市立小中学校にスクー

ルカウンセラーが配置され、大阪市立長吉出戸小学校にも、松井 明子先生が来

られます。本校には、下記の月日に来校されますので、お知らせします。

カウンセリングを希望される方は、本校までご連絡ください。

＜☎ ０６－６７０７－８５００＞

記

４月  14日（月） 28日 (月)

５月 19日（月）

６月 ２日（月） 23日 (月)

７月  ７日（月）

８月  25日（月）

９月 １日（月） 22日（月）

１０月 ６日（月） 27日 (月)

１１月 17日 (月)

１２月 ８日（月） 22日（月）

１月  26日 (月）

２月 ９日（月）

３月  ２日（月） 16日 (月)